
ZARZĄDZENIE NR 167/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 8 oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 157/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
5 października 2015 r. wprowadza się zmianę polegającą na wykreśleniu ze 
składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 Śremie Pani Donaty Pelagii 
Rydlewskiej-Hyży zam. w Zbrudzewie i powołaniu w jej miejsce Pani Marty 
Agaty Leszczyńskiej zam. w Śremie.

§ 2.  Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej 
Komisji Wyborczej w Koninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 
do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Śremie oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i poz. 1044.

Id: 72B56C20-F5B1-424C-A158-0E668B96BD64. Przyjęty Strona 1




